
 
 
 
Politik for brug af mobiltelefon, iPad og andre medier med indbygget kamera og / eller videofunktion 
på Rosenvængets Skole. 
 
Elevorienteret: 
 

 Mobiltelefon, iPad eller andet medie må medbringes i skole og SFO 
 

 Mobiltelefonen eller iPad er som udgangspunkt slukket på skolen samt i SFO 
 

 Mobiltelefon eller iPad kan efter aftale bruges til spil o.l. 
 

 Mobiltelefon, iPad o.l. kan inddrages relevant i undervisningssammenhænge efter forudgående 
aftale. 

 

 Ovenstående kan differentieres i forhold til den enkelte elev i forhold til alder, anvendelse, afdeling 
etc. og efter forudgående aftale mellem elev, forældre og personale. 
 

 Mobiltelefon eller iPad må ikke uden forudgående aftale med personale anvendes til fotografering 
eller videooptagelser. 
 

 Mobiltelefon, iPad etc. kan i givet fald inddrages af personale såfremt ovenstående ikke anerkendes 
af en elev. I så fald vil udstyret blive udleveret til elev eller forældre efter endt skoledag. Såfremt der 
opstår problemer inviteres der til en fælles drøftelse af andre muligheder. 

 

 Det anerkendes, at specielt mobiltelefoner og iPads, i høj grad er en del af en ungdoms/børnekultur 
og til dels identitetsgivende for ejeren. Således ser vi positivt på ejerskabet og den dertil hørende 
fornemmelse af, at være ejer af noget særligt. 
Som skole er det en del af vores dannelsesmål, at vores elever også undervises i 
brug af digitale medier og de regler, omgangsformer og anvendelsesmuligheder disse har i et 
børne/unge kulturmiljø. 
  

Personaleorienteret: 
 

 Som udgangspunkt gælder ovenstående også for medarbejdere. 

 Der findes afdelingstelefon til brug for medarbejdere i forbindelse med skole-hjem samarbejde m.v. 

 Privat brug af mobiltelefon o.l. i børnetid er ikke i overensstemmelse med elevernes krav på  
opmærksomhed og er derfor ikke acceptabelt. 

 I særlige tilfælde kan der efter aftale med ledelsen dispenseres fra ovennævnte. 
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